



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 848 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 23/04/2015 11:52  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-04-23T11:52:01  
 EE83F862-797B-4195-88F4-10C8A337A9CF

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	13586335	PIEZA	SENSOR INDICADOR PRE	470.64	941.28
2.00	15254061	PIEZA	KIT VARILLA AMRR EXT MCNSM DIR	1,172.36	2,344.72
2.00	19178561	PIEZA	KIT VARILLA AMRR INTRN BLQ DIR	704.90	1,409.80
2.00	22841380	PIEZA	CUBO-RUEDA DLNT(CON SEN VEL RU	7,394.56	14,789.12
1.00	52016718	PIEZA	LUZ-MATRICULA TR	31.20	31.20
1.00	93740722	PIEZA	VARILLA DE DIRECCION.	336.02	336.02
1.00	95462195	PIEZA	CONJUNTO-INST	3,165.16	3,165.16
1.00	95961355	PIEZA	VARILLA AMRR INTER MCNSM DIR	1,205.22	1,205.22
1.00	95991491	PIEZA	CONTENEDOR SOLV	364.64	364.64
1.00	96419957	PIEZA	SENSOR OX CAL	1,069.54	1,069.54
1.00	96423429	PIEZA	SENSOR OX CAL	1,352.56	1,352.56
1.00	96649316	PIEZA	EMPUJADOR CDR PRIM COFRE	127.20	127.20
1.00	96694040	PIEZA	SOPORT BARRA DE IMPA	97.60	97.60
1.00	96694041	PIEZA	SOPORTE BARRA DE IMPACTO DE	97.60	97.60
1.00	96808145	PIEZA	CAJA LUZ ANTINIEBLA DLNT	71.20	71.20
1.00	96813882	PIEZA	CUBIERTA IROF ACC GANCHO REMQ	67.20	67.20
1.00	96976242	PIEZA	CUBIERTA-CAJA ESPJ RETROVISOR	75.20	75.20
1.00	22756424	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	4,800.00	4,800.00
1.00	96980824	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	771.16	771.16
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	9038978	PIEZA	LODERA IZQ	164.80	164.80
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
1.00	95090813	PIEZA	RADIADOR	838.40	838.40
1.00	96888442	PIEZA	COFRE	2,106.40	2,106.40
1.00	95215831	PIEZA	CONDENSADOR A/A	1,402.38	1,402.38
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	96962096	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR	1,051.52	1,051.52
1.00	95157768	PIEZA	AMORTIGUADOR ENER PC	469.60	469.60
1.00	95016746	PIEZA	FAROS	2,511.20	2,511.20
1.00	22783092	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO	8,821.20	8,821.20
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60
1.00	95937503	PIEZA	PANEL DLNT COMPART DLNT	1,712.00	1,712.00
1.00	95975941	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	920.08	920.08

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 65/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 848 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 23/04/2015 11:52 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-04-23T11:52:01 EE83F862-797B-4195-88F4-10C8A337A9CF	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:  Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

df/VX9j4P6tHuzPvnJY  
 +KFt6YYgRjgwCaHSilvVGxge2cbEa0NmYX1cvXEBzEKs3uqh/WixSRiRDGgEJEZMcpfAQGD0M0cpaX/pjHW9cmiqZISKSN8Wi6qkVNFZLhv  
 +SysXow0lyLATNaPYON8OYGdo1m9Z5OH97ISkefem8=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|EE83F862-797B-4195-88F4-10C8A337A9CF|2015-04-23T11:52:01|df/VX9j4P6tHuzPvnJY  
 +KFt6YYgRjgwCaHSilvVGxge2cbEa0NmYX1cvXEBzEKs3uqh/WixSRiRDGgEJEZMcpfAQGD0M0cpaX/pjHW9cmiqZISKSN8Wi6qkVNFZLhv  
 +SysXow0lyLATNaPYON8OYGdo1m9Z5OH97ISkefem8=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

Sm7mtrmxg+mWgs/Bs9K0He0xIKB8WLDOUT9AJUgTh+CMlaty7hglH4DwZpVdupRL3Z94EIT6VfAwI2RqkP/wSfC5ScaoGj1S+aplO1NKZGley2xb7VR8uH  
 +CoAmXsmDFJQaDYB1cZntOK+HcnXgimnxGykCS5Bo2yP5jstglds=



**Total con Letra (SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 65/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantidad de 9,881.65  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	60,242.80
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	9,638.85
<b>Total</b>	69,881.65

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)